THÔNG BÁO THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2023-2024

Thực hiện Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Quảng Ninh.

 Căn cứ công văn số 1292/PGD&ĐT ngày 16/8/2023 của Phòng GD&ĐT

Đông Triều về việc thực hiện khung thời gian năm học 2023 -2024 và hướng

dẫn tổ chức tựu trường khai giảng năm học 2023-2024.

Căn cứ kế hoạch số 277/KH-THCS ngày 21/8/2023 Kế hoạch tổ chức đón

học sinh tựu trường và tổ chức lễ khai giảng năm học 2023-2024 của trường

THCS Tràng An;

Trường THCS Tràng An xin thông báo lịch tựu trường năm học 2023-2024

như sau:

- Thời gian: Thứ 3 ngày 29 tháng 8 năm 2023

+ Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00: Học sinh khối 8,9;

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00: Học sinh khối 6,7.

- Địa điểm: Trường THCS Tràng An

Vậy nhà trường xin thông báo để các bậc phụ huynh, học sinh nắm được

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- UBND phường Tràng An (b/c)

- CB, GV, NV, CMHS, Hs (th)

- Đăng trên Website nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đông

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 279/TB -THCS Tràng An, ngày 22 tháng 8 năm 2023

		2023-08-23T14:53:40+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Tràng An<thcs.ta.nntu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!